
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 97 Martes 21 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 45962

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
12

72
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

12726 Anuncio de adjudicación de: Dirección General del Instituto Geográfico
Nacional. Objeto: Servicio de nivelación de Alta Precisión de las líneas
que componen el proyecto REDNAP A_400 para la ampliación de la
Zona de Levante. Expediente: 09.011.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Dirección General del Instituto Geográfico Nacional.
c) Número de expediente: 09.011.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de nivelación de Alta Precisión de las líneas

que componen el proyecto REDNAP A_400 para la ampliación de la Zona de
Levante.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
291.900,83 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 23 de Marzo de 2009.
b) Contratista: ETYCA, S.A.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 174.723,00 euros.

Madrid, 24 de marzo de 2009.- Director General.
ID: A090024598-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-20T23:38:57+0200




